



**Magiczny  
Kraków**

## **Zaproszenie Pani Katarzyny Cięciak Zastępcy Prezydenta ds. Edukacji i Sportu do ICE Kraków na Galę projektu**

2015-12-29

**Szanowni Państwo Dyrektorzy samorządowych gimnazjów**

w imieniu Państwa Margo i Adama Koniuszewskich założycieli Fundacji The Bridge mam przyjemność zaprosić uczniów zarządzanych przez Państwa szkół wraz z opiekunami na uroczystą Galę będącą kolejnym wydarzeniem wpisującym się w projekt

Edukacja Oknem na Świat.

W trakcie Gali, która odbędzie się 9 grudnia br. o godz.17.30, w Centrum Konferencyjnym ICE Kraków przewidziany jest - pokaz filmu dokumentalnego 'Trashed'

Wydarzenie zgromadzi około 1800 gości, w przeważającej większości młodzież z krakowskich i podkrakowskich gimnazjów.

„Edukacja Oknem na Świat” to międzynarodowy projekt edukacyjny, którego celem jest przybliżenie młodzieży tematyki globalnych zjawisk i wyzwań: środowiskowych, społecznych i kulturowych, z jednoczesnym zrozumieniem ich wpływu na polskie realia. Projekt integruje całą społeczność szkolną: uczniów, pedagogów oraz rodziców. Zajęcia prowadzone są w formule pozalekcyjnej w oparciu o trzy filary: projekcje filmów dokumentalnych, wystąpienia ekspertów oraz moduły praktyczne, rozwijające umiejętności krytycznego myślenia, planowania i podejmowania efektywnych decyzji. Metodyka ta pozwala na materializowanie potencjału młodzieży i kreowanie ich na ambasadorów zmiany, mogących reinwestować pozyskaną wiedzę w rozwój własny i otoczenia, w którym wznoszą. Kluczowym elementem projektu jest konsolidacja całej społeczności szkolnej: młodzieży, pedagogów, dyrekcji oraz rodziców. Działania zaplanowane zostały na rok szkolny 2015/16. Projekt pilotażowy prowadzony jest w gimnazjum KOSTKA.

W gronie partnerów projektu są liczące się na scenie międzynarodowej firmy i instytucje. Partnerem Naukowym jest Wydział Biotechnologii i Ogrodnictwa Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie, dynamicznie prosperująca uczelnia realizująca międzynarodowe projekty o dużej wszechstronności, natomiast Partnerem instytucjonalnym Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska w Krakowie.

Ambasadorką Dobrej Woli inicjatywy została Pani Małgorzata Kożuchowska.

Jako polska diaspora Państwo Margo i Adam Koniuszewski od wielu lat promują osiągnięcia Polski na arenie międzynarodowej, w Szwajcarii i w Kanadzie. W ramach rodzinnej Fundacji The Bridge wspierane są przedsięwzięcia ukierunkowane na edukację w obszarze zrównoważonego rozwoju społeczeństw oraz wzmacnianie spójności społecznej.

Jeszcze raz serdecznie zapraszam, wyrażając przekonanie, że uczestnictwo uczniów gimnazjów



**Magiczny  
Kraków**

samorządowych w tym wydarzeniu będzie kolejną inspiracją na drodze Ich rozwoju.

Zgłoszenia szkół przyjmuje : Pani Elżbieta Trojan Inspektor w Wydziale Edukacji-  
Elzbieta.Trojan@um.krakow.pl - uwaga - decyduje kolejność zgłoszeń.

/-/ Katarzyna Cięciak

Zastępca Prezydenta ds. Edukacji i Sportu